
UCHWAŁA NR XXVII/164/2018
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lelkowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 130) oraz art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15 z późn. zm.1) ) na wniosek Wójta Gminy 
Lelkowo Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 4 stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX/101/12 Rady Gminy Lelkowo z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Lelkowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Stec

1) Zm. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138.



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/164/2018

Rady Gminy Lelkowo

z dnia 28 marca 2018 r.

 

Numer
obwodu 

Granice Obwodu  Siedziba obwodowej
komisji wyborczej 

Numer okręgu
wyborczego 

1  Dębowiec, Zdrój, Wilknity, Bartki,
Wilknicki Młyn, Słup, Wołowo,
Wola Wilknicka, Giedawy, Nałaby,
Perwilty, Krzekoty, Przebędowo,
Miłaki, Kwiatkowo, Lelkowo,
Młyniec, Sówki, Szarki 

Gminny Centrum
Kultury 

Lelkowo 17 
14-521 Lelkowo 

"Lokal dostosowany do
potrzeb wyborców
niepełnosprawnych",

1, 2, 3, 4, 5, 6 

2  Grabowiec, Piele, Zagaje  Szkoła Podstawowa 
Zagaje 6 

14-521 Lelkowo 

7, 8, 9, 10 

3  Głębock, Jarzeń, Jarzeński Młyn  Świetlica 
Głębock 63 

14-521 lelkowo 

11, 12 

4  Bieńkowo, Jachowo, Lutkowo,
Wyszkowo 

Świetlica 
Wyszkowo 20 
14-521 Lelkowo 

"Lokal dostosowany do
potrzeb wyborców
niepełnosprawnych",

13,14, 15 




